
〔別紙〕

　令和６年度　基本単価一覧表の 改定・追加・修正・削除 一覧表
改定

項 目 細 目 コ ード 名 称 ・ 規 格 内 容

TH2201
TH2209
TH2210

(株)飯盛ｸﾞﾘｰﾝ開発(諫早市飯盛町)
　木くず処理費 伐採木(枝葉･竹･幹･剪定材)
　木くず処理費 草
　木くず処理費 草(根付き草類)

単価改定

TH4265
TH4565
TH4865
TH5265
TH5565
TH5865
TH6265
TH6565
TH6865

(株)小宮建設(2) (対馬市上県町)
残土処理費 土砂10ﾄﾝDT
残土処理費 土砂4ﾄﾝDT
残土処理費 土砂2ﾄﾝDT
残土処理費 軟岩10ﾄﾝDT
残土処理費 軟岩4ﾄﾝDT
残土処理費 軟岩2ﾄﾝDT
残土処理費 硬岩10ﾄﾝDT
残土処理費 硬岩4ﾄﾝDT
残土処理費 硬岩2ﾄﾝDT

新規

TH2203
(株)飯盛ｸﾞﾘｰﾝ開発(諫早市飯盛町)
　木くず処理費 根株(土砂付着)

削除

地区別単価 資材単価
燃料（重油(A) ﾐﾆﾛｰﾘｰ）（各地区）
セメント各種（各地区）

単価改定

再資源化処理施設 木くず処理施設一覧 (株)飯盛ｸﾞﾘｰﾝ開発(諫早市飯盛町) 価格・内容変更

残土処分 残土受入業者一覧表 (株)小宮建設(2) (対馬市上県町) 新規

公表用

令和6年8月1日

備 考

全地区共通単価 処分単価

木くず-4

残土-13
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